
	4 – sexta-feira, 29 de Junho de 2018	D iário do Executivo	 Minas Gerais - Caderno 1

Secretaria de Estado 
de Fazenda

Secretário: José Afonso Bicalho Beltrão da Silva

Expediente
 RESOLUÇÃO CONJUNTA SEF-LEMG N° 

5149, DE 28 DE JUNHO DE 2018
 Designa equipe de apoio a pregoeiro, para a contratação de serviços 
técnicos de análise de mercado, visando à compreensão dos segmentos 
de apostas lotéricas.
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE FAZENDA e o DIRETOR-GE-
RAL DA LOTERIA DO ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso de 
suas atribuições, tendo em vista o disposto no § 3º do art. 3º e na alínea 
“b” do inciso II do art. 34 da Lei nº 22.257, de 27 de julho de 2016, na 
Lei nº 14.167, de 10 de janeiro de 2002, e no Decreto nº 44.786, de 18 
de abril de 2008,
RESOLVEM:
Art. 1° - Fica designada equipe de apoio a pregoeiro responsável pela 
condução da licitação pública da Loteria do Estado de Minas Gerais, 
para a contratação de serviços técnicos de análise de mercado, visando 
à compreensão dos segmentos de apostas lotéricas, composta pelos 
seguintes membros:
I - Elisa Vieira Marques Brigagão Dias,Masp 331.910-0, do quadro de 
pessoal da Secretaria de Estado de Fazenda;
II – Cláudia Ribeiro de Souza, Masp 369.716-6, do quadro de pessoal 
da Secretaria de Estado de Fazenda;
III – Wilson Tales Viana, Masp 1.296.580-2, do quadro de pessoal da 
Loteria do Estado de Minas Gerais. Art. 2º - Esta Resolução entra em 
vigor na data de sua publicação.
Belo Horizonte, 28 de junho de 2018.

 JOSÉ AFONSO BICALHO BELTRÃO DA SILVA
 Secretário de Estado de Fazenda

 RONAN EDGARD DOS SANTOS MOREIRA
 Diretor-Geral da Loteria do Estado de Minas Gerais

28 1115651 - 1
 CONCEDE REDUÇÃO DE CARGA HORÁRIA DE TRABALHO, 
para vinte horas semanais, nos termos do art. 1º, da Lei nº 9.401, de 
18/12/1986, considerando o laudo conclusivo nº 127/2018, datado 
de 04/06/2018, da Superintendência Central de Saúde do Servidor/
SEPLAG, por seis meses, ao servidor Antônio José Martins Filho, 
MASP 355.658-6, AFAZ, em prorrogação, a partir de 29/06/2018

 CONCEDE REDUÇÃO DE CARGA HORÁRIA DE TRABALHO, 
para vinte horas semanais, nos termos do art. 1º da Lei nº 9.401, de 
18/12/1986, considerando o laudo conclusivo nº 126/2018, datado 
de 30/05/2018, da Superintendência Central de Saúde do Servidor/
SEPLAG, por seis meses, ao servidor Eduardo Montenegro Castro, 
MASP 356.726-0, TFAZ, em prorrogação, a partir de 21/04/2018

 CONCEDE REDUÇÃO DE CARGA HORÁRIA DE TRABALHO, 
para vinte horas semanais, nos termos do art. 1º da Lei nº 9.401, de 
18/12/1986, considerando o laudo conclusivo nº 01/2018, datado 
de 23/04/2018, da Superintendência Central de Saúde do Servidor/
SEPLAG, Unidade Pericial de Juiz de Fora, por seis meses, à servidora 
Geralda Aparecida Toledo, MASP 341.452-1, GEFAZ, em prorroga-
ção, a partir de 11/05/2018.

 CONCEDE REDUÇÃO DE CARGA HORÁRIA DE TRABALHO, 
para vinte horas semanais, nos termos do art. 1º, da Lei nº 9.401, de 
18/12/1986, considerando o laudo conclusivo nº 096/2018, datado 
de 10/05/2018, da Superintendência Central de Saúde do Servidor/
SEPLAG, por seis meses, ao servidor Gerson Moreira Filho, MASP 
288.142-3, AFRE em prorrogação, a partir de 19/04/2018.

 CONCEDE REDUÇÃO DE CARGA HORÁRIA DE TRABALHO, 
para vinte horas semanais, nos termos do art. 1º, da Lei nº 9.401, de 
18/12/1986, considerando o laudo conclusivo nº 053/2018, datado 
de 20/04/2018, da Superintendência Central de Saúde do Servidor/
SEPLAG, por seis meses, ao servidor Gladstone Almeida Bartolozzi, 
MASP 262.245-4, AFRE, em prorrogação a partir de 04/02/2018.

 CONCEDE REDUÇÃO DE CARGA HORÁRIA DE TRABALHO, 
para vinte horas semanais, nos termos do art. 1º da Lei nº 9.401, de 
18/12/1986, considerando o laudo conclusivo nº 079/2018, datado 
de 24/04/2018, da Superintendência Central de Saúde do Servidor/
SEPLAG, por seis meses, à servidora Ingrid de Souza Siqueira, MASP 
941.416-0, AFRE, em prorrogação, a partir de 06/01/2018.

 CONCEDE REDUÇÃO DE CARGA HORÁRIA DE TRABALHO, 
para vinte horas semanais, nos termos do art. 1º da Lei nº 9.401, de 
18/12/1986, considerando o laudo conclusivo nº 097/2018, datado 
de 10/05/2018, da Superintendência Central de Saúde do Servidor/
SEPLAG, por seis meses, à servidora Isabela Falci Bizzo Castelo, 
MASP 338.421-1, GEFAZ, em prorrogação, a partir de 12/11/2018.

 CONCEDE REDUÇÃO DE CARGA HORÁRIA DE TRABALHO, 
para vinte horas semanais, nos termos do art. 1º da Lei nº 9.401, de 
18/12/1986, considerando o laudo conclusivo nº 001/2018, datado 
de 09/05/2018, da Superintendência Central de Saúde do Servi-
dor/SEPLAG, por seis meses, ao servidor José Aloísio Juste, MASP 
358.338-2, AFAZ, em prorrogação, a partir de 22/11/2017.

 CONCEDE REDUÇÃO DE CARGA HORÁRIA DE TRABALHO, 
para vinte horas semanais, nos termos do art. 1º, da Lei nº 9.401, de 
18/12/1986, considerando o laudo conclusivo nº 099/2018, datado 
de 14/05/2018, da Superintendência Central de Saúde do Servidor/
SEPLAG, por seis meses, à servidora Josiane Gomes da Silva, MASP 
752.403-6, TFAZ, a partir desta publicação

 CONCEDE REDUÇÃO DE CARGA HORÁRIA DE TRABALHO, 
para vinte horas semanais, nos termos do art. 1º da Lei nº 9.401, de 
18/12/1986, considerando o laudo conclusivo nº 046/2018, datado 
de 02/04/2018, da Superintendência Central de Saúde do Servidor/
SEPLAG, por seis meses, ao servidor Jurandir Francisco Figueredo, 
MASP 358.942-1, TFAZ, em prorrogação, a partir de 02/01/2018.

 CONCEDE REDUÇÃO DE CARGA HORÁRIA DE TRABALHO, 
para vinte horas semanais, nos termos do art. 1º da Lei nº 9.401, de 
18/12/1986, considerando o laudo conclusivo nº 084/2018, datado 
de 04/05/2018, da Superintendência Central de Saúde do Servidor/
SEPLAG, por seis meses, à servidora Lídia Branco Abreu Nascimento, 
Masp 669.794-0, GEFAZ, em prorrogação, a partir de 30/01/2018.

 CONCEDE REDUÇÃO DE CARGA HORÁRIA DE TRABALHO, 
para vinte horas semanais, nos termos do art. 1º da Lei nº 9.401, de 
18/12/1986, considerando o laudo conclusivo nº 047/2018, datado 
de 03/04/2018, da Superintendência Central de Saúde do Servidor/
SEPLAG, por seis meses, a servidora Lúcia Helena Nunes, MASP 
669.261-0, AFRE em prorrogação, a partir de 23/02/2018.

 CONCEDE REDUÇÃO DE CARGA HORÁRIA DE TRABALHO, 
para vinte horas semanais, nos termos do art. 1º da Lei nº 9.401, de 
18/12/1986, considerando o laudo conclusivo nº 122/2018, datado 
de 25/05/2018, da Superintendência Central de Saúde do Servidor/
SEPLAG, por seis meses, à servidora Maria Cristina Fortini, MASP 
270.893-1, AFRE, em prorrogação, a partir de 22/01/2017

 CONCEDE REDUÇÃO DE CARGA HORÁRIA DE TRABALHO, 
para vinte horas semanais, nos termos do art. 1º da Lei nº 9.401, de 
18/12/1986, considerando o laudo conclusivo nº 087/2018, datado 
de 04/05/2018, da Superintendência Central de Saúde do Servidor/
SEPLAG, por seis meses, a servidora Marjori Cecília Jorge Ramires 
Perroud Alves, MASP 669.074-7, GEFAZ, em prorrogação a partir de 
09/05/2018.

 CONCEDE REDUÇÃO DE CARGA HORÁRIA DE TRABALHO, 
para vinte horas semanais, nos termos do art. 1º da Lei nº 9.401, de 
18/12/1986, considerando o laudo conclusivo nº 050/2017, datado 
de 04/04/2017, da Superintendência Central de Saúde do Servidor/
SEPLAG, por seis meses, ao servidor Sebastião Durães Azevedo Junior, 
MASP 669.641-3, TFAZ, em prorrogação, a partir de 30/03/2018.

 SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA, Belo Horizonte, em 27 
de junho de 2018.

 SUZANA CAMPOS DE ABREU
Chefe de Gabinete

27 1114982 - 1

Superintendência Central de 
Controle do Pagamento de Pessoal

A Secretaria de Estado de Fazenda, no exercício da competência pre-
vista no inciso VI, do artigo 77, do decreto 47.348, de 24 de janeiro 
de 2018, e considerando o disposto no artigo 5º, “caput”, do Decreto 
43.833, de 7 de julho de 2004, comunica:
Até a presente data, não foi registrado no Sistema de Administração de 
Pessoal o recadastramento anual obrigatório dos servidores aposenta-
dos ou em afastamento preliminar à aposentadoria e dos pensionistas 
especiais a seguir relacionados, servidores e pensionistas esses que são 
aniversariantes do mês de abril e que não se recadastraram no mês de 
aniversário no ano de 2018. 

Dessa forma, ficam os respectivos benefícios bloqueados a partir do 
pagamento relativo ao mês de junho de 2018 (a serem creditados em 
julho de 2018), até que os mesmos providenciem a regularização dos 
seus respectivos cadastros junto ao Poder Executivo estadual.
Para regularização do recadastramento, o beneficiário constante da rela-
ção de inadimplentes deverá comparecer à Subsecretaria de Gestão da 
Despesa de Pessoal, localizada na Cidade Administrativa Presidente 
Tancredo Neves – Edifício Gerais – 6º Andar, Rodovia Papa João Paulo 
II, 4001 – Bairro Serra Verde – Belo Horizonte (MG) ou, se residente 
no interior, na Administração Fazendária (AF) ou Serviço Integrado de 
Assistência Tributária e Fiscal (SIAT) de sua localidade, portando os 
seguintes documentos:
I     Documento original de identidade;
II    Comprovante de inscrição no Cadastro de Pessoas Físicas - CPF;
III   Comprovante atual de endereço.

Em nenhuma hipótese será efetuado recadastramento por meio de 
procuração. 
Caso o beneficiário esteja impossibilitado de se deslocar ou na hipótese 
de recadastramento por meio de curatela ou tutela; ou pensionista espe-
cial, o beneficiário ou seu representante legal deverá contatar a Sub-
secretaria de Gestão da Despesa de Pessoal (SDP/SEF), pelo telefone 
(31)3915–6809, para as devidas orientações.

Sebastião Raimundo Mariano
Diretoria Central de Supervisão do Pagamento de Pessoal
Superintendência Central de Controle do Pagamento de Pessoal
Subsecretaria de Gestão da Despesa de Pessoal
Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais

MASP	 NOME
0293396-8	 Aarao Gomes De Assis
0805457-9	 Abadia Maria Altina Goncalves Correa Bor
0288929-3	 Abgair Francisca De Aguiar Chaves
0288929-3	 Abgair Francisca De Aguiar Chaves
0082685-9	 Abia Silva Cardoso
0341525-4	 Abigail Dos Anjos Ferreira Silva
0386455-0	 Abilio Jose Ribeiro De Castro
0293805-8	 Abilio Xavier De Macedo
0349427-5	 Acassia Maria Castro De Rezende Zschaber
0312324-7	 Ada Paulina De Oliveira Silva
0238843-7	 Adailde De Ramos Pires
1018259-0	 Adair Fernandes Dos Santos
0221195-1	 Adair Martins Da Silva
0127096-6	 Adalgiza Maria Ferreira
0345823-9	 Adalvanir Antunes Nascimento
0344791-9	 Adamir Jorge Braga
0249848-3	 Adanaides Dias Da Silva
1036334-9	 Adao Jose De Oliveira
0115796-5	 Adelaide Ferreira Miguel
0307826-8	 Adelaide Marcal
0594809-6	 Adelci Maria De Jesus Silveira
0354660-3	 Adelia Aparecida Lage
0366146-9	 Adelia Maria Soares Abrahao
0805812-5	 Adelia Mesquita
1030884-9	 Adelson Alves Cardoso
1071425-1	 Adeltivo Almir Rosa
1033624-6	 Ademar Jose Da Costa
1030156-2	 Ademar Rodrigues Camara
0807212-6	 Ademar Xavier
0345547-4	 Ademir Fernandes Vieira
0341330-9	 Aderbal Assis Gaio
0560423-6	 Adilce Dalva Maia Santos
0075884-7	 Adilia Ambrosia De Campos
1027994-1	 Adilon De Souza Braga
0355071-2	 Adilson De Paiva Araujo
0303717-3	 Admilson Ziviani
0341332-5	 Adnilson Afonso Pereira
0382959-5	 Adriana Barroca Medeiros Dos Reis
0347199-2	 Adriana Epaminondas De Castro Matos
0353851-9	 Adriani Assis Lobato Oliveira
0352062-4	 Advalter De Souza
0667657-1	 Aecio Esteves Lima
0251561-7	 Aeriz Helena Ferreira
0076292-2	 Affonsina Oliveira Ank
1021897-2	 Affonso Romildo Alves Brandao
1038382-6	 Afonso Alves Mendonca
0343725-8	 Afranio Cardoso De Lara Resende
0252938-6	 Agda Maria Vieira Da Silva Ferreira
0219777-0	 Agildo Egliberto Neves
0093543-7	 Aglair Brasil Santos
0301489-1	 Agmar Souza Rodrigues
0129639-1	 Agnalda Fernandes Costa
0336215-9	 Agnes De Fatima Inocencio Costa
1018169-1	 Agostinho Mendonca Conde
0732109-4	 Agueda Marisa Carvalho Ferrao
0156926-8	 Aida Maciel De Almeida
0309445-5	 Aida Maria Ramos Da Silva
0238109-3	 Aide Dutra E Alvares Costa
0288935-0	 Aide Ferreira De Queiroz Martins
0342431-4	 Ailton Antonio De Oliveira
0285798-5	 Alaide De Oliveira Silva
0115835-1	 Alaide Januaria Robadel
0173373-2	 Alaide Macedo Bonfim
0076842-4	 Alaide Maria De Jesus
0087507-0	 Alaide Rios Gussem
0386512-8	 Alair Jose Bernardes
0980158-0	 Alba Lisian Candian Ferreira
0284135-1	 Alba Valeria Rodrigues Rezende
0334996-6	 Albanita Pereira Campos
0900138-9	 Albertina Couto Viana
0746686-5	 Albertina Guedes Da Silva
0072736-2	 Albertina Montes Silva
0803247-6	 Albertina Xavier Ribeiro
0330299-9	 Alceia Nunes De Souza
0344904-8	 Alcidia Queiroz De Oliveira
0290508-1	 Alcione Maria Soares Dutra Oliveira
0165029-0	 Alcy Elias De Carvalho Soares
0115853-4	 Alda Alves Navio
0902172-6	 Alda Maria Peixoto Pinto
0258130-4	 Alda Maria Ramos
0083555-3	 Alda Maria Toscano
0323367-3	 Aldaci Ana De Jesus Paula
0087509-6	 Aldair Novais De Souza Mezencio
1023693-3	 Alderico Santos
0329288-5	 Aldicea Ferreira Quadros
0059963-9	 Aldovina Ramos De Oliveira
0059963-9	 Aldovina Ramos De Oliveira
0330300-5	 Alecir Azevedo Ramiro Mendes
1203851-9	 Alessandra Vitoriano De Castro
0191578-4	 Alexandrina Dos Reis Pereira
0063879-1	 Alfa Rabelo
1021681-0	 Alfredo Almeida De Paiva
1029865-1	 Alfredo Marcos Da Trindade
0309777-1	 Alice De Oliveira
0291444-8	 Alice Lima De Souza
0148388-2	 Alice Paiva Bueno
0292986-7	 Alice Pereira Pacheco
0292986-7	 Alice Pereira Pacheco
0303313-1	 Alice Santana Oliveira
0245175-5	 Alice Teixeira De Resende Barbosa
0279571-4	 Aliete Nunes Pereira Gomes
0912856-2	 Aliomar Alves Botelho
0062018-7	 Alipio Pereira De Toledo
0238542-5	 Almerinda Maria Camargo

0309082-6	 Almerita Nunes Avelino
0225152-8	 Alminda Lopes Da Silva
0225152-8	 Alminda Lopes Da Silva
1031431-8	 Alonso Neres Feitosa
0301492-5	 Altair Custodia De Oliveira
0193976-8	 Altair Gobo
0375044-5	 Altair Ribeiro Fonseca
0078712-7	 Altina Alves Ferreira
0227082-5	 Aluizio Lopes De Paula
0235254-0	 Alvair Alves Valente
0236821-5	 Alvarina Barbosa De Lima
0451242-2	 Alvarina Da Conceicao Ferreira
0310078-1	 Alzira Apolinaria Da Silva
0240868-0	 Alzira Batista Chaves
0059857-3	 Alzira De Figueiredo Caiafa
1032689-0	 Alzira Lucia De Carvalho Dias
0171432-8	 Alzira Maria Da Silva Marques
0241204-7	 Alzira Umbelina Santos Pinheiro
0024406-1	 Amador Braga
0110158-3	 Amalin Said Aad
0311215-8	 Amanda Monteiro Alvarenga
0297726-2	 Amarildo Alves De Lima
1217508-9	 Amariles De Souza Almeida
0208928-2	 Amariles Martiniano Desiderio
1039847-7	 Amarilis Batista Teixeira
0321077-0	 Amarylles Lage Sa
0229222-5	 Amelia De Oliveira Alves
1033705-3	 Amelia Diniz Oliveira De Freitas
0079378-6	 Amelia Maria Carvalho Dotta
0313275-0	 Amelia Maria Pereira Rosa
0183187-4	 Amelia Martins Canedo
0053656-5	 Amelia Rodrigues De Almeida Pena
0372656-9	 Americo Nannetti Junior
0251110-3	 Amilda Libano Duarte Vieira
0347500-1	 Amilze Cristina De Souza E Silva
0247073-0	 Ana Alice De Oliveira Valle
0224545-4	 Ana Alves De Souza
0213080-5	 Ana Alves Dos Santos
0316780-6	 Ana Alves Freire
0242412-5	 Ana Amelia Brant Veloso
0264911-9	 Ana Beatriz Dos Santos
0244738-1	 Ana Beatriz Silva Graca
0153488-2	 Ana Berenice Da Costa Cruz
0694509-1	 Ana Celeida Da Silva
0273606-4	 Ana Cristina Camargos De Sales
0155768-5	 Ana Dalva De Oliveira Matos
0310081-5	 Ana De Oliveira Lopes
1041392-0	 Ana Denise Gomes Emmermacher
0115168-7	 Ana Dias Almeida
0370505-0	 Ana Donizete Pereira
1021019-3	 Ana Ely Da Silva Rocha
0219470-2	 Ana Emiliana Pereira
0244603-7	 Ana Falcao De Lima Braga
0304895-6	 Ana Felix Do Socorro
0745812-8	 Ana Ferreira Da Silva
0181233-8	 Ana Ferreira Maximo
0875723-9	 Ana Gomes Moreira Dos Santos
0875723-9	 Ana Gomes Moreira Dos Santos
0254271-0	 Ana Guilhermina Gripp Barbosa
0314105-8	 Ana Judith Monteiro
0730317-5	 Ana Lazara Pereira
0295138-2	 Ana Lucia Archanjo Carneiro
0203635-8	 Ana Lucia Bicalho Brant
1069663-1	 Ana Lucia De Almeida Rocha
0232490-3	 Ana Lucia De Morais Santos Silva
0835628-9	 Ana Lucia Laignier Goncalves
0337298-4	 Ana Lucia Santos Lacerda
0257894-6	 Ana Luisa Martins De Assis
0282040-5	 Ana Luiza Pedrosa Henriques
0249611-5	 Ana Luiza Pereira
0327694-6	 Ana Maria Alves Martins Araujo
0309452-1	 Ana Maria Campos Teles
0097028-5	 Ana Maria Coutinho Ferraz
0588655-1	 Ana Maria Da Costa
0237208-4	 Ana Maria Da Silva
0319622-7	 Ana Maria De Carvalho Araujo
1018454-7	 Ana Maria De Sousa Andrade
0799648-1	 Ana Maria De Souza Alves
0040590-2	 Ana Maria Diniz Maia De Figueiredo
0828981-1	 Ana Maria Esteves
0381090-0	 Ana Maria Ferreira Silva
0145847-0	 Ana Maria Galvao Tota
0127473-7	 Ana Maria Guerra Moreira
0314473-0	 Ana Maria Leal De Souza Nunes
0338581-2	 Ana Maria Machado
0382665-8	 Ana Maria Marinho Lourenco
0297250-3	 Ana Maria Martins
0291460-4	 Ana Maria Martins Magalhaes
0331226-1	 Ana Maria Miranda Santos
0307839-1	 Ana Maria Monteiro Procopio
1070294-2	 Ana Maria Moreira Silveira
0077612-0	 Ana Maria Pelaquim Silva
0329384-2	 Ana Maria Pereira Vilela
0269436-2	 Ana Maria Pimenta Maia Bacil
0320558-0	 Ana Maria Prudente Da Silveira
0914342-1	 Ana Maria Ramos Moreira Souto
0528051-6	 Ana Maria Rodrigues
0863187-1	 Ana Maria Silveira Chaves
0194751-4	 Ana Maria Terrola De Menezes
0139813-0	 Ana Maria Trindade De Freitas
0146075-7	 Ana Maria Vilela
0183066-0	 Ana Marta De Aguiar
0115948-2	 Ana Milagres Moreira
0302804-0	 Ana Moreira Prates Cruzeiro
0311232-3	 Ana Nazareth De Moura
0334054-4	 Ana Paula Caires Fernandes
1341681-3	 Ana Paula Leao
0312036-7	 Ana Pereira Da Silva
0284126-0	 Ana Piterman
0281194-1	 Ana Stela Raposo Ribeiro
0208193-3	 Ana Teresinha Mansur Dagrava
0195065-8	 Ana Therezinha Ferreira De Souza
0182239-4	 Ana Virginia Gomes
0367746-5	 Anacarlia Furtado Pires Frederico
0291464-6	 Anacirema Araujo Torres
1016761-7	 Anacleto Jose Vitor
0913664-9	 Analia Maria Dos Santos
0326718-4	 Analia Xavier Souza Santos
0231656-0	 Analucia Das Dores Alves Souza
0259700-3	 Anamelia Campos Zaghetto
0260331-4	 Anatalia Souza Da Silva
0343738-1	 Andre Luiz De Melo
0281196-6	 Andrea Pereira Da Silva
0368396-8	 Andrea Rodrigues Barcelos Silva
0271994-6	 Andrea Valentim Magalhaes Lauar
0628102-6	 Aneci De Fatima Oliveira Xavier
0375675-6	 Anelina Fernandes Da Silva
0225155-1	 Anesia Cunha Melgaco Ceder
0109613-0	 Anete Nicodemos De Castro
0145852-0	 Anezia Bueno Ceravolo
0587524-0	 Anezia Francisca Dos Santos Barros
0287431-1	 Anezia Heitor De Almeida
0334826-5	 Anezia Luiza Gomes Assis
0298913-5	 Angela Aparecida De O Silva Malta
0352500-3	 Angela Bispo Rodrigues
0336690-3	 Angela Campos Ferreira
0251768-8	 Angela Da Conceicao Souza
0665900-7	 Angela Das Gracas Sanches Silva
0098708-1	 Angela De Oliveira Costa
0259915-7	 Angela Jose Oliveira Godinho
0197031-8	 Angela Maria Alvares De Carvalho
0279206-7	 Angela Maria Alves De Sousa Rabelo
0330314-6	 Angela Maria Alves Gomes Machado
0227278-9	 Angela Maria Cidrini Furlani
0849159-9	 Angela Maria De Carvalho
0225976-0	 Angela Maria Dos Santos Mafra
0746868-9	 Angela Maria Junqueira Pereira
0329100-2	 Angela Maria Lage De Melo
0123006-9	 Angela Maria Miri Dos Santos
0260165-6	 Angela Maria Ribeiro Brasileiro
0214120-8	 Angela Maria Rita

0355491-2	 Angela Maria Rodrigues Macedo
0246447-7	 Angela Maria Salles Mattos
0159693-1	 Angela Maria Vaz De Mello Dutra
0213209-0	 Angela Maria Verardo De Souza
1039705-7	 Angela Maria Vieira Barbosa
0728678-4	 Angela Moraes Dos Santos
0178543-5	 Angela Moreira De Paula Nogueira
0300438-9	 Angela Soares Costa Armond
0319642-5	 Angelica Perret Cardoso
0331227-9	 Angelica Reis Mamede
0953567-5	 Angelina De Assis De Cristo
0155556-4	 Angelina Duque
0259743-3	 Angelina Maria Ferreira De Melo
0983891-3	 Angelina Pereira Lima
0652629-7	 Angelita Nunes Signorelli Maluf
0857120-0	 Angelito Jovencio Serafim
0293812-4	 Angelo Rosalino Silva
0204142-4	 Anides Batista Coelho
0291467-9	 Aniria Mary Fortes Melo
0351455-1	 Anita Fernandes Tocafundo
0258727-7	 Anita Pereira Da Silva
1033286-4	 Anito Jardim De Andrade
0295296-8	 Anna Alves Kinjo
0148812-1	 Anna Julia Da Silva Santos
0169875-2	 Anna Maria Da Costa Goncalves
0069217-8	 Anna Maria Perpetuo Ayala
0353410-4	 Antonia Alexandre Nogueira
0083268-3	 Antonia Andrade Prates De Lelis
0808619-1	 Antonia Coelho De Assis
1081043-0	 Antonia Elizabeth Almeida Silva
0284461-1	 Antonia Gisele Valladares Carneiro
1042042-0	 Antonia Justiniana Alves
0230987-0	 Antonia Rodrigues Da Silva
0312365-0	 Antonia Santana Gomes
1265919-9	 Antonia Silva Da Rocha Padilha
0315488-7	 Antonia Soares Ferreira
0051910-8	 Antonia Teodoro De Oliveira
0281079-4	 Antonieta Grossi Goncalves
0298920-0	 Antonieta Silva Oliveira
0391795-2	 Antonio Albino Coutinho
0041222-1	 Antonio Anastacio Maciel
0370161-2	 Antonio Aniceto Da Cruz
1021938-4	 Antonio Augusto Rocha Filho
0355584-4	 Antonio Caetano De Sousa
0355271-8	 Antonio Cardoso Nascimento
1069275-4	 Antonio Carlos Cruz Santos
0136632-7	 Antonio Carlos De Oliveira Correa
0049503-6	 Antonio Carlos Moreira
0366539-5	 Antonio Carlos Ribeiro Lima
0800084-6	 Antonio Clarete De Oliveira
1029455-1	 Antonio Da Silva
0158756-7	 Antonio De Azara Maia
0049512-7	 Antonio De Padua Queiroz Coelho
0972190-3	 Antonio Dos Reis De Oliveira
0262116-7	 Antonio Este Zanetti
0314492-0	 Antonio Eustaquio De Oliveira
0842337-8	 Antonio Francisco Louzada
0294135-9	 Antonio Gregorio Da Silva
1038780-1	 Antonio Guilherme Roscoe Ferreira
0034200-6	 Antonio Hermogenes Da Costa
1027096-5	 Antonio Jose Campos
0298248-6	 Antonio Jose Dos Santos Filho
0388631-4	 Antonio Lucio Renault Baeta Filho
0155011-0	 Antonio Luiz Viana
0662448-0	 Antonio Marcio Dos Santos
0373045-4	 Antonio Marcos Pacheco Guabiroba
0391567-5	 Antonio Mariano Filho
0041024-1	 Antonio Mendes De Souza Filho
1024956-3	 Antonio Mendes Gaioni
0258958-8	 Antonio Nogueira Floresta
0282773-1	 Antonio Oliveira Da Mota
0057314-7	 Antonio Portugal De Figueiredo
0057314-7	 Antonio Portugal De Figueiredo
0521189-1	 Antonio Ribeiro Neto
0377509-5	 Antonio Rodrigues Da Cunha Filho
0090051-4	 Antonio Sabino Gomes
0151682-2	 Antonio Sebastiao De Andrade
1030639-7	 Antonio Severino Da Silva
1027765-5	 Antonio Vieira Da Silva
1031542-2	 Antonio Vitor Da Silva
1021170-4	 Anulino Da Silva Sena
0749138-4	 Aparecida Carvalho Santos
0382800-1	 Aparecida Cristina De Jesus
0301839-7	 Aparecida Da Conceicao Pereira
0317550-2	 Aparecida Das Gracas Assis
1073389-7	 Aparecida De Fatima Pereira De Sousa
0281210-5	 Aparecida De Lourdes Costa Carvalho
0283401-8	 Aparecida Do Rosario Andrade
0284557-6	 Aparecida Fernandes Carneiro Braga
0193881-0	 Aparecida Maria Carneiro Barquete
0242010-7	 Aparecida Maria Guimaraes Andrade
0899975-7	 Aparecida Ribeiro Da Silva
0088477-5	 Aparecida Simoes Barbosa Castro
0235090-8	 Aparecido Conceicao Martins Pinto
1030968-0	 Arabela Da Costa Ramos Nogueira
0148402-1	 Araci Andrade Cunha Kelmer
0230466-5	 Araci Soares Alkimim Leite
1119273-9	 Aracy Negreiro De Souza
0631166-6	 Aranilde De Fatima Camargos
0355783-2	 Aretuza Nogueira Avelar Prado
0044652-6	 Argemiro Pantuzo
1032191-7	 Argemiro Pereira Da Costa
0223991-1	 Argentina Sampaio Costa
0134309-4	 Ariete Cambraia Eliazar
0523045-3	 Ariete Maria Rita Tabanez
0303342-0	 Arilda Alves Loureiro
1069808-2	 Arildes Antonieta De Lima
0344745-5	 Arina Das Gracas Carvalho Lima
0259063-6	 Arlei Dias Do Amaral
0222043-2	 Arlete De Souza Soares
0328455-1	 Arlete Elanni De Figueiredo
0287453-5	 Arlete Maria De Oliveira
0976000-0	 Arlete Maria Freire De Souza
0380043-0	 Arlete Rodrigues
0287454-3	 Arlete Taveira Faria
0236977-5	 Arlinda Rodrigues Cordeiro
1068908-1	 Arlindo De Castro Maciel
0355809-5	 Arlindo Luiz Paiva Guimaraes
1039060-7	 Armando Cesar Caiafa
0896204-5	 Arnaldo Candido Machado
0615480-1	 Arnaldo Fontes
1023743-6	 Arnaldo Gomes Barbosa
0257661-9	 Arnaldo Luiz Martins
0333102-2	 Arnaldo Madruga Fernandes
1028307-5	 Arnaldo Marques
1251215-8	 Arnobio Vieira De Andrade
0375737-4	 Ary Goncalves Nogueira
1008923-3	 Ataides Jose Garcia
0355850-9	 Augusta De Almeida Ribeiro
0309109-7	 Augusta Monica Martins Quintao
0145117-8	 Aurea Diamantina Dos Reis Tavares
0798220-0	 Aurea Lucia Alves Santos
0507675-7	 Aurines De Souza Chagas Dias
0152010-5	 Aurisia Selma Pereira
0228950-2	 Auxiliadora Do Carmo Goudim Silva
0295306-5	 Auxiliadora Duarte Moreira
0267855-5	 Avany Barros Da Silva Melo
0282779-8	 Avany Pereira De Miranda
0484125-0	 Avelina De Alcantara Mascarenhas
0355876-4	 Avelino Cardoso Silva
0355878-0	 Aviano Augusto Pereira
0815998-0	 Azeli Jorge Viana
0131881-5	 Baduia Lucia Alcici De Sousa
0143963-7	 Bartholomeu Nunes
0355889-7	 Beatriz Augusta Nascimento
0232316-0	 Beatriz Catizani Parreira
0232316-0	 Beatriz Catizani Parreira
0142576-8	 Beatriz Electo Maciel
1070082-1	 Beatriz Helena Azevedo Santos
0751151-2	 Beatriz Irene Da Silva
0312909-5	 Beatriz Maria De Andrade Santos


